[bookmark: _GoBack]様式７（Form 7）

東京都立大学国際交流会館
家族同室許可申請書
	Tokyo Metropolitan University International House
Application for Resident’s Family Accommodation

年　　月　　日
Date:    year   month   day

東京都立大学学長　殿
To: President, Tokyo Metropolitan University

　部屋番号
　Room Number:

　氏　名                                　  　  　　　　　 性別 　男 ・ 女
　Name(Block letters):　　　            　  　  　　　　　 Sex: Male / Female

署　名
　Signature:

下記のとおり東京都立大学国際交流会館に新たに家族を同室させたいので申請します。
I hereby apply for accommodation for a new member of my family to stay with
me in Tokyo Metropolitan University International House.

記

１　入室希望期間　 　　 　　　年　　　月　　　日　～　　　年　　　月　　　日
Desired period of occupancy:
　　　　　　　　  　       year    month    day       -       year    month    day

２　新たな同室家族
Name of new family member:

	氏　名
(Name)
	生年月日
(Date of birth)
	性別
(Sex)
	続　柄
(Relationship to applicant)
	職　業
(Occupation)

３　同室理由
Reason for staying with me